Karta katalogowa
DAS453300ELN
1 Zastrzega się możliwość występowania błędów i wprowadzenia zmian technicznych. Zdjęcie może odbiegać od widoku realnego produktu.
DAS453300ELN
tehalit.DA200 Kolumna jednostronna DA200-45 z mech.
rozporowym H=3,3-3,6m alu
Konfiguracja
Wersja jednostronny
Kompatybilność
Kompatybilny rodzaj gniazda 45x45 mm
Materiał
Kolor aluminium
Materiał aluminium
Grupa materiałowa aluminium
Powierzchnia anodyzowany
Wymiary
głębokość 66 mm
Wysokość montażu 3300 / 3600 mm
Kształt bieguna prostokąt
Szerokość 66 mm
Instalacja / Montaż
Sposób montażu Usztywnione
Nadaje się do montażu dachowego tak
Przewód
Przekrój wewnętrzny / użyteczny 1200 mm
Wyposażenie
Liczba stałych przegród 1
Wyrównanie wysokości 300 mm
Norma
Dyrektywa europejska RoHs zgodny
Karta katalogowa
DAS453300ELN
2 Zastrzega się możliwość występowania błędów i wprowadzenia zmian technicznych. Zdjęcie może odbiegać od widoku realnego produktu.
Bezpieczeństwo
Bezhalogenowy tak
Warunki użytkowania
Zmiana miejsca nie